

Comissão de Licitação
FL. 103
Morada Nova - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Cronograma Físico-Financeiro

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE SAÚDE

OBRA: CONCLUSÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DE DOURADO
LOCAL: LOCALIDADE DE DOURADO - SEDE RURAL - MORADA NOVA - CE

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO							
ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	Total parcela
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	4.598,01	50% R\$ 2.299,01	50% R\$ 2.299,01			R\$ 4.598,01 100%
2	PAREDES E PAINÉIS	294,14	20% R\$ 58,83	20% R\$ 58,83	60% R\$ 176,48		R\$ 294,14 100%
3	ESQUADRIAS E FERRAGENS	43.884,04			50% R\$ 21.942,02	50% R\$ 21.942,02	R\$ 43.884,04 100%
4	REVESTIMENTOS	110.520,89	50% R\$ 55.260,45	20% R\$ 22.104,18	30% R\$ 33.156,27		R\$ 110.520,89 100%
5	PISOS	25.384,32	60% R\$ 15.230,59	40% R\$ 10.153,73			R\$ 25.384,32 100%
6	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	24.464,08	35% R\$ 8.562,43	35% R\$ 8.562,43	30% R\$ 7.339,22		R\$ 24.464,08 100%
7	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	22.459,74	35% R\$ 7.860,91	35% R\$ 7.860,91	30% R\$ 6.737,92		R\$ 22.459,74 100%
8	PINTURA	29.818,14			60% R\$ 17.890,88	40% R\$ 11.927,26	R\$ 29.818,14 100%
		R\$ 261.423,36	R\$ 89.272,21	R\$ 51.039,08	R\$ 87.242,80	R\$ 33.869,28	R\$ 261.423,36
		R\$ 89.272,21	R\$ 140.311,28	R\$ 227.554,08	R\$ 261.423,36	R\$ 261.423,36	R\$ 261.423,36
	COM BDI	R\$ 323.772,83	R\$ 110.563,63	R\$ 63.211,90	R\$ 108.050,21	R\$ 41.947,10	R\$ 323.772,83

Paulo Renato de O. Souza

Paulo Renato de O. Souza
 Eng. Civil/Fiscal de Contratos
 SCS - FRA MN - Mat. 13925391



(Handwritten mark)